ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2017 г.

	№ 8/40

с. Таборы

О внесении изменений в состав Контрольно – ревизионной службе при Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Таборинская районная территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Внести изменения в  состав Контрольно-ревизионной службы при Таборинской районной территориальной избирательной комиссии, утвержденный решением комиссии от 11.02.2016 г. № 2/7, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области.
3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии tabortik.ucoz.ru.
4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

[image: малыйгерб]

Приложение  к решению Таборинской районной территориальной избирательной комиссии  от 17.06.2017 г. № 8/40

Состав
Контрольно – ревизионной группы при Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Руководитель КРС:
- Горбачева Ольга Васильевна – заместитель  председателя Таборинской районной территориальной избирательной комиссии;
Заместитель руководителя КРС:
- Владимирова Валентина Александровна- секретарь Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Члены КРС:
- Доценко Жанна Николаевна, зам. начальника ОеП № 22 ММО МВД России «Тавдинский» (по согласованию);
- Григорчук  Ирина Викторовна – член Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Закревская Надежда Ивановна - член Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Федянина Надежда Михайловна - член Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
-  Швейцарова Наталья Александровна – начальник Миграционного пункта ОеП № 22 МО МВД России «Тавдинский».

image1.jpeg